PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDERNEIRAS
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Pederneiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 5 de
outubro de 1988, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO  do Processo Seletivo n° 01/2018.

INSC. CANDIDATO FUNÇÃO
PROTOCOLO

DO RECURSO
RESPOSTA

5115
JOANA PASQUALINOTTO

CAPUCHO
PEB Especialista – Informática 8538 INDEFERIDO

5121 FERNANDA LOURENÇO SILVA Professor de Educação Infantil 8536 INDEFERIDO

5186 WAGNER APARECIDO ALVES Professor de Ensino Fundamental 8537 INDEFERIDO

Pederneiras, 27 de abril de 2018.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
Prefeito Municipal de Pederneiras /SP